Муниципальное бюджетное
образовательное учреждение
 дополнительного образования
детей   « Детская
школа искусств  № 28»
( МБОУДОД « ДШИ № 28»)

ул. Советская,38
с.Ильинско – Подомское
Вилегодский район,
Россия, 165680
Тел./ факс (81843) 4 12 63
ИНН 2909001911
КПП290901001

25.03.2015

№ 12-од

П Р И К А З
об утверждении правил приема детей, форм бланков заявления о приеме и личного дела поступающего.

В соответствии с Федеральным законом от 17 июня 2011 г. № 145-ФЗ «О
внесении изменений в закон Российской Федерации «Об образовании», в целях осуществления образовательной деятельности по дополнительным предпрофессиональным общеобразовательным программам в области музыкального искусства  ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Правила приема детей в МБОУДОД « ДШИ № 28» в целях
обучения по дополнительным общеобразовательным предпрофессиональным программам в области искусства (приложение № 1 ).
2. Утвердить форму бланка заявления для поступления в МБОУДОД « ДШИ № 28» (приложение № 2 на двух листах)
3. Утвердить форму бланка личного дела поступающего в МБОУДОД « ДШИ № 28» (приложение № 3 на одном листе)

Директор                                            О.Ю. Гогохия